
 

 
COMUNE di BAONE 

(PADOVA) 

 

C.F. 82004450282 – P.I. 01775040288 – Tel. 0429.2931 – fax 0429603472 e-mail: info@comune.baone.pd.it - Posta certificata: baone.pd@cert.ip-veneto.net 

 
 
 
 
Prot. n.               del 30-06-2021 
Reg. Pubbl. n. 
 

ORDINANZA N. 11  30-06-2021 
 
 
Oggetto:  ORDINANZA INCENDI BOSCHIVI N. 2 - 2021 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

ORDINANZA N. 11/20201 

 
IL SINDACO 

 
VISTA la comunicazione prot. n. 291760 del 28/06/2021 pervenuta al Comune,  in 
data 29/06/2021 prot. n.4658 dalla Regione Veneto –Area Tutela e Sviluppo del 
Territorio –Direzione Protezione Civile e Polizia Locale, avente ad oggetto 
“Dichiarazione dello stato di grave pericolosità per gli incendi boschivi”, ai sensi 
dell'art. 10 della Legge 21/11/2000, n. 353 e art. 9 della L.R.V. n. 6/1992; 
 
ACCERTATO che il comune di Baone è stato dichiarato, dalla Regione Veneto, 
territorio di GRAVE PERICOLOSITA' per gli incendi boschivi dovuta alle 
condizioni meteo-climatiche e vegetazionali; 
 
RITENUTO necessario provvedere in merito con imposizione di divieto assoluto di 
abbruciamento di qualsiasi natura sul territorio comunale; 
 
VISTO l’art. 54 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTA la L.n. 353/2000; 
 

ORDINA IL DIVIETO ASSOLUTO: 
 

di svolgimento di qualsiasi iniziativa che, anche solo potenzialmente, 
possa provocare l'innesco di incendio e di abbruciamento di qualsiasi 
natura su tutto il territorio comunale, da oggi 30 Giugno 2021 fino a 
nuovo avviso. 



Ordinanza ORDINANZE n.11 del 30-06-2021 COMUNE DI BAONE 
 

Pag. 2 

 

DISPONE 
 
L’affissione della presente nei luoghi pubblici e all'Albo Pretorio. 
 
L'invio della presente: 
-alla Regione Veneto –Area Tutela e Sviluppo del Territorio –Dir. Prot. Civile e P.L.; 
-alla Prefettura;  
-all’Ufficio Tecnico Comunale; 
-al Comando di P.L. di Este  
-al Parco Regionale dei Colli Euganei - Este 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


